关于公布学院教授委员会组成人员名单的公示
根据《内蒙古师范大学二级学院教授委员会章程》的通知》（校发〔2018〕68号）精神，经全院教职工民主推荐以及教授委员会第一次全体会议推荐，学院党政联席会研究审定，拟聘任以下9位同志为化学与环境科学学院第一届教授委员会委员，现予以公示，名单如下：
主任委员：焦燕
委员（按姓氏笔画排序）：
[bookmark: _GoBack]王喜贵 王晓丽 包永胜 李北罡 刘子忠 赵斯琴 贾美林 德格吉呼
秘书长：赵斯琴
公示时间：2019年4月8日-10日
公示期间，对以上公示结果有异议者，可致电学院党委反映情况。
联系电话：0471-4392443  13074776671

   化学与环境科学学院
2019年4月8日